¡Contáctanos hoy mismo para más detalles y agendar una visita a la propiedad en El Romerillal, Querétaro!

Termina esta casa cuenta con

3 habitaciones
2.5 baños
1 oficina o consultorio en la planta baja o puede ser la cuarta habitación
Cuenta con titulo de propiedad registrado

monto de inversion es de 1,500,000.00 (un millon quinientos mil pesos M.N. (00/100)
+ el precio puede cambiar sin previo aviso

¡Gran oportunidad en El Romerillal, Querétaro!

Te presentamos una emocionante oportunidad de inversión en una ubicación privilegiada: una casa en obra negra
en El Romerillal, Querétaro.